Копия
[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября 2020 года                                                                         № 256
с. Дебесы
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Дебесский район» от 28 августа 2020 года № 229
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в

МФЦ Дебесского района филиала «Игринский» АУ «МФЦ УР»

В соответствии с протоколом заочного заседания Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике от 04 сентября 2020 года № 3, Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 В перечень  муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ Дебесского района филиала «Игринский» АУ «МФЦ УР», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 28 августа 2020 года № 229  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ Дебесского района филиала «Игринский» АУ «МФЦ УР» внести следующие изменения:
1. изложить наименования муниципальных услуг №№ 8.1 и 10.2 в новой редакции:

	8. Муниципальные услуги в сфере сельского хозяйства

	46
	8.1
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан, проживающих на сельских территориях, на получение государственной поддержки по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»;
	Сектор сельского хозяйства

	10. Муниципальные услуги в сфере торговли и бытовых услуг

	48
	10.2
	Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки
	Отдел экономики и муниципальных закупок управления экономики

2. дополнить муниципальной услугой № 13.1:
	13. Муниципальные услуги в сфере транспорта и дорожного хозяйства, использования воздушного пространства

	51

	13.1
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.
	Помощник главы муниципального образования по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным

 ситуациям

Глава муниципального образования

         А.С. Иванов

Верно: Начальник отдела организационной работы Управления правовой и организационной  работы Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и  Администрации района_______________ И.Ю. Роготнева

17.09.2020 г. 
Подготовил:

Главный специалист-эксперт
О.С. Пономарева

«___»__________ 2020
Разослать: УЭ, МФЦ
Согласовано:

Начальник Управления экономики                                                   Е.М. Ложкина

«___» __________2020